01.06.2021. המשיבה הצהירה בפניי כי במידה ולא יתייצב העד האחרון שזומן למועד זה תכריז שסיימה את פרשת התביעה. מועד נוסף נקבע ליום 19.07.2020. כך שההליכים בעניינו של המבקש מתקדמים בקצב סביר.

6. אשר על כן, דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשפ"א, 24 מאי 2021, בהעדר הצדדים.